
 

Ihr Ansprechpartner in Ihrer Region 
 

Unsere Epson Vertriebsmitarbeiter für den Bildungsbereich 

sind Ihre Ansprechpartner, um die richtige Lösung für Ihre 

Schule zu finden und Ihre Ausstattungsplanung Wirklichkeit 

werden zu lassen. Kontaktieren Sie jetzt unsere Vertriebs-

Experten, die Ihnen alle Fragen zum DigitalPakt Schule 

beantworten und Sie professionell beraten werden. 

• Über 150 Education Partner – alle Regionen in 

Deutschland sind abgedeckt 

• Demonstration der Produkte und Lösungen 

• Beratung, Verkauf, Installation 

• Service und Support – im Falle eines Falles 

 

Service / Hotline 

 

Sie erreichen uns telefonisch unter 0211 54229-0 oder 

schreiben Sie an schule@epson.de. Unsere Hotline 

steht Ihnen von Montag bis Freitag von 9 Uhr bis 

18 Uhr zur Verfügung (ausgenommen an Feiertagen). 

 

 

1 - Marko Brinkmann 

Key Account Manager Public North 

Schleswig-Holstein, HH, 

Mecklenburg-Vorpommern, 

Niedersachsen, Bremen 

E-Mail: 

marko.brinkmann@epson.de 

Mobil: +49 (0) 175 5841076 

 

 

2 - Frank Mollitor 

Key Account Manager Public West 

Nordrhein-Westfalen 

E-Mail: frank.mollitor@epson.de 

Mobil: +49 (0) 175 5841043 

 

3 - Rainer Schug 

Key Account Manager Public South 

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland 

E-Mail: rainer.schug@epson.de 

Mobil: +49 (0) 175 5841129 

 

4 - Thorsten Heiß 

Key Account Manager Public South 

Baden-Württemberg 

E-Mail: thorsten.heiss@epson.de 

Mobil: +49 (0) 173 5840042 

5 - Felix Elschner Markus 

Manager Public Sector 

Berlin 

E-Mail: felix.elschner@epson.de 

Mobil: +49 (0) 175 5841053 

6 - Ulf Möbius 

Key Account Manager Public East 

Sachsen, Sachsen-Anhalt, 

Brandenburg, Thüringen 

E-Mail: ulf.moebius@epson.de 

Mobil: +49 (0) 175 584 1163 

 

7 - Markus Seitz 

Key Account Manager Public South 

Bayern 

E-Mail: markus.seitz@epson.de 

Mobil: +49 (0) 175 584 1191 

  

 


